

**Scanova A/S**

**Naverland 2  
2600 Glostrup**

**CVR-nr. 18 64 65 95**

**Årsrapport 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

25. juni 2021

---

Peer B. Petersen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2020**

(25. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance, aktiver	8
Balance, passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-14

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Scanova A/S  
Naverland 2  
2600 Glostrup

### CVR-nr.

18 64 65 95

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i eksport af avlsdyr indenfor landbrugs-sektoren.

### Selskabets bestyrelse

Peer B. Petersen Westh  
Mikhail Boudioukine  
Peder Kristian Lystbæk

### Selskabets direktion

Mikhail Boudioukine

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR.nr. 24 25 69 95

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i eksport af avlsdyr indenfor landbrugs-sektoren.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 60.635, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		1.004.575	1.293
Personaleomkostninger	1	-943.654	-1.328
Afskrivninger		<u>-5.904</u>	<u>-6</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		55.017	-41
Finansielle indtægter		23.601	0
Finansielle omkostninger		<u>-20.597</u>	<u>-77</u>
<b>Resultat før skat</b>		58.021	-118
Skat af årets resultat		<u>2.614</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>60.635</u>	<u>-118</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>60.635</u>	<u>-118</u>
		<u>60.635</u>	<u>-118</u>

**BALANCE 31. december 2020**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		252.288	258
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		11.506	12
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>263.794</u>	<u>270</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		382.444	330
Andre tilgodehavender		861.948	1
Udskudt skatteaktiv		4.000	0
Selskabsskat		20.614	10
Periodeafgrænsningsposter		481.407	2.001
		<u>1.750.413</u>	<u>2.342</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>39.076</u>	<u>768</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.789.489</u>	<u>3.110</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.053.283</u>	<u>3.380</u>

**BALANCE 31. december 2020**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		<u>-194.928</u>	<u>-255</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>305.072</u>	<u>245</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		29.617	44
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.110.404	2.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser		363.866	613
Anden gæld		225.678	226
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>18.646</u>	<u>17</u>
		<u>1.748.211</u>	<u>3.135</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.748.211</u>	<u>3.135</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.053.283</u>	<u>3.380</u>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	2		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	500.000	-255.563	244.437
Overført af årets resultat		60.635	60.635
Egenkapital 31. december	<u>500.000</u>	<u>-194.928</u>	<u>305.072</u>

**NOTER**

	2020 kr.	2019 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	923.294	1.310
Sociale omkostninger	20.360	18
	<u>943.654</u>	<u>1.328</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve i selskabets ejendom på i alt t.kr. 782. Ejerpantebrevene er i eget behold.
